

1. 事業実績 (令和 7年 4月 1日～令和 8年 3月 31日)

(1) 月別受託事業実績

月 別	会員 合計	受託 件数	就 業 延人員	契 約 金 額			
				配 分 金	事 務 費	材 料 費	合 計
4 月	253	199	1,309	7,552,935	1,138,004	1,671,262	10,362,201
5 月	258	150	1,290	6,299,645	907,894	1,508,746	8,716,285
6 月	260	185	1,502	8,565,067	1,337,967	2,967,442	12,870,476
7 月	260	154	1,365	6,807,838	1,011,564	1,576,422	9,395,824
8 月	262	182	1,148	6,593,941	1,096,484	1,323,873	9,014,298
9 月	259	164	1,317	6,638,724	1,123,090	1,078,303	8,840,117
10月	262	171	1,236	6,575,007	1,057,667	1,555,224	9,187,898
11月	249	152	1,283	6,218,266	972,921	1,394,106	8,585,293
12月	253	190	1,433	7,763,318	1,220,447	2,036,408	11,020,173
1 月	255	142	1,076	5,627,406	887,519	1,389,990	7,904,915
2 月	252	187	1,185	6,283,769	898,208	2,654,510	9,836,487
3 月	248	203	1,516	8,400,362	1,381,147	4,004,222	13,785,731
合 計		2,079	15,660	83,326,278	13,032,912	23,160,508	119,519,698